
HORARIO BUS - URBANO 
SALIDA  LLEGADA 

9:00 h. LA ALGAIDA 10:00 h. 

 CASAS ROSAS 9.53 h. 

9:05 h. SANATORIO  

9:07 h CEMENTERIO  

9:10 h. EL OTRO LAO 9.50 h. 

9:12 h. Avda. CARRIL (Correos) 9.48 h. 

9:15 h.   Avda. CARRIL (Confitería)  9.45 h. 

 Avda. CARRIL (Frente Casa Cultura) 9.44 h. 

9:18 h.    PLAZA ABASTOS  

 C/ Camino de los Valientes (Junto a Consum) 9.42 h. 

9.21 h  LAS ARBOLEDAS 9.40 h. 

9.22 h. CRUCE CTRA. MULA 9.38 h. 

9:23 h. Avda. ANTONETE GÁLVEZ (Frente a Farmacia) 9.37 h. 

9:24 h. Avda. ANTONETE GÁLVEZ (Frente a Mercadona) 9.35 h. 

9:26 h. CENTRO DE SALUD 9.33 h. 

9:28 h. PLAZA 1º DE MAYO  

9:29 h. PISOS RIOSOL  

9:30 h. BALNEARIO 9.30 h. 

LLEGADA  SALIDA 

 

 

EL MISMO RECORRIDO SE INICIARÁ EN: 

LA ALGAIDA: 10:00 h. – 12:00 h. – 13:00 h. 

BALNEARIO: 10:30 h. – 12:30 h. – 13:30 h. 
 

 

 



RECORRIDOS DE 
JUNIO A SEPTIEMBRE 

 

 
2  BUSES ALUMNOS I.E.S. 

Micro 25 pax:
 

  Hora inicio 7.40 h. 
1ª. Las Arboledas  (frente estanco ‘Pío’) 
2ª. La Algaida  (‘Las Minas’, junto a desvío). 
3ª. La Algaida  (Pan de Trigo). 
4ª. Otro Lao  (Cruce Ctra. del Parque). 
5ª. Escuela de Música. 
6ª. Colegio Río Segura. 
7ª. Polideportivo 
8ª. Pisos Río-Sol 
9ª. Colegio Miguel Medina 
10ª.IES Vicente Medina. 
 
Bus Grande
 

:   Hora inicio 8.05 h. 
1ª. I.E.S. Vicente Medina  
2ª. Bazar Chino (Frente Bar Recreo). 
3ª. Antonete Gálvez  (Cruce camino Morte) 
4ª. Antonete Gálvez  (Cruce ‘Bernardinos’) 
5ª. Arboledas  (Cruce ‘Pío’). 
6ª. Arboledas  (Parada ‘Pepe Gallego’) 
7ª. IES Dr. Pedro Guillén 
  
 

Se realizan los mismos servicios para los 
alumnos de los distintos I.E.S. en sus 

respectivos horarios de salida 
 


